

Årsredovisning för  
**Vårby Schakt och Transport Aktiebolag**

556461-8352

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Marcus Söderholm  
Styrelseledamot

2025-12-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vårby Schakt och Transport Aktiebolag, 556461-8352, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver markentreprenadverksamhet och schaktning.

Bolagets säte är Huddinge.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat kraftigt med 41% pga god orderingång.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	34 335 564	24 267 974	23 488 687	21 676 993
Resultat efter finansiella poster	7 635 405	3 052 128	4 657 910	3 955 930
Soliditet %	62,7	85	73	66

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	13 320 641	2 842 953
Balanseras i ny räkning			2 842 953	-2 842 953
Utdelning			-10 000 000	
Årets resultat				6 522 818
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>6 163 594</b>	<b>6 522 818</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 163 594
Årets resultat	<u>6 522 818</u>
<b>Summa</b>	<b>12 686 412</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>12 686 412</u>
<b>Summa</b>	<b>12 686 412</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		34 335 564	24 267 974
Övriga rörelseintäkter		97 701	243 810
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>34 433 265</b>	<b>24 511 784</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 014 678	-7 306 096
Övriga externa kostnader		-4 485 440	-5 110 361
Personalkostnader	2	-8 182 144	-7 060 602
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 905 044	-1 930 876
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-26 587 306</b>	<b>-21 407 935</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 845 959</b>	<b>3 103 849</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 550	2 809
Räntekostnader och liknande resultatposter		-212 104	-54 530
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-210 554</b>	<b>-51 721</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 635 405</b>	<b>3 052 128</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		600 000	550 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>600 000</b>	<b>550 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 235 405</b>	<b>3 602 128</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 712 587	-759 175
<b>Årets resultat</b>		<b>6 522 818</b>	<b>2 842 953</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	5 784 317	5 812 959
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 645 542	2 589 327
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 160 612	1 980 989
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 590 471</b>	<b>10 383 275</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	150 000	150 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 740 471</b>	<b>10 533 275</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 581 313	2 066 191
Övriga fordringar		1 476	186 955
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 679 842	1 952 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 125 489	736 889
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 388 120</b>	<b>4 942 105</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 865 700	5 372 987
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 865 700</b>	<b>5 372 987</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 253 820</b>	<b>10 315 092</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>21 994 291</b>	<b>20 848 367</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 163 594	13 320 641
Årets resultat		6 522 818	2 842 953
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>12 686 412</b>	<b>16 163 594</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>12 806 412</b>	<b>16 283 594</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		1 250 000	1 850 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 250 000</b>	<b>1 850 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	3 350 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 350 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	600 000	0
Leverantörsskulder		837 844	849 136
Skatteskulder		1 021 660	141 637
Övriga skulder		700 082	452 072
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 428 293	1 271 928
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 587 879</b>	<b>2 714 773</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>21 994 291</b>	<b>20 848 367</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	12	11

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	6 238 120	6 238 120
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 238 120</b>	<b>6 238 120</b>
Ingående avskrivningar	-425 161	-396 520
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-28 642	-28 641
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-453 803</b>	<b>-425 161</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 784 317</b>	<b>5 812 959</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 132 264	7 087 264
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	45 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 132 264</b>	<b>7 132 264</b>
Ingående avskrivningar	-4 542 937	-3 560 150
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-943 785	-982 787
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 486 722</b>	<b>-4 542 937</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 645 542</b>	<b>2 589 327</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 170 834	7 931 634
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	112 240	239 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 283 074</b>	<b>8 170 834</b>
Ingående avskrivningar	-6 189 845	-5 270 397
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-932 617	-919 448
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 122 462</b>	<b>-6 189 845</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 160 612</b>	<b>1 980 989</b>

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000
Fastighetsinteckningar	4 500 000	4 500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>7 500 000</b>	<b>7 500 000</b>

## Not 8 Skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning inom 1 år		600 000	0
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning 1-5 år.		2 400 000	0
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än 5 år.		950 000	0

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-08

Huddinge

*Marcus Söderholm*

2025-12-08

Marcus Söderholm  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-08

*Daniel Hjäl*

Daniel Hjäl

Auktoriserad revisor
